
UCHWAŁA NR XXXVI/200/2009  

RADY GMINY KORNOWAC  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/184/2009 Rady Gminy Kornowac z dnia 29 października 2009r. w sprawie 

podatku od środków transportowych na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminym (teks jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. am.), art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12

stycznia 1991r. o podatkach i opałatach loklanych (teks jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art.

4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (teks jednolity Dz. U.

z 2005r. Nr 190, poz. 1606 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac uchwala: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXIV/184/2009 Rady Gminy Kornowac z dnia 29 października 2009r. w sprawie podatku od

środków transportowych na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwał ę  ogłasza się  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

1) pkt.  2 w części określającej roczne stawki podatku od środków transportowych od samochodów ciężarowych

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton o liczbie osi 4 otrzymuje brzmienie: 

Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita Rodzaj zawieszenia

Nie mniej niż Mniej niż Pneumatyczne lub równoważne Inne (resorowe)

4 12 25 1.836,- 1.956,-

25 31 1.896,- 2.480,-

31   1.920,- 2.520,-

2) pkt 3 lit. ”b”  w części określającej roczne stawki podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego lub

balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów nie mniej niż 31 ton i liczbie osi 2 oraz o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej

niż 40 ton i liczbie osi 3 otrzymuje brzmienie: 

Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita Rodzaj zawieszenia

Nie mniej niż Mniej niż Pneumatyczne lub równoważne Inne ( resorowe)

2 31 1.644,- zł 1.968,- zł

40 1.746,- zł 2.580,- zł3

3) pkt. 5 w części określającej roczne stawki podatku od środków transportowych od przyczepy lub naczepy, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą nie mniej niż 33 ton i mniej niż 38 ton i liczbie

osi 2 z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatników podatku rolnego

otrzymuje brzmienie: 

Dopuszczalna masa całkowita Rodzaj zawieszeniaLiczba osi

Nie mniej niż Mniej niż Pneumatyczne lub równoważne Inne ( resorowe)

2 33 38 960,--zł 1.308,- zł
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